



Arkiv Digital AD AB – Delårsrapport
januari – juni 2019

Förvaltningsberättelse

Arkiv Digital AD AB, 556688–7633, får härmed avge en delårsrapport för perioden januari - juni 2019. Denna delårsrapport har inte omfattats av revision.

Allmänt om verksamheten

Affärsidén är att fotografera historiska handlingar på olika arkiv, framför allt i Sverige, och publicera dem i företagets egenutvecklade abonnemangstjänst ArkivDigital. Kunderna utgörs av historiskt intresserade, främst släktforskare. Under senare år har det gjorts stora satsningar på personregister för att göra det lättare för kunderna att hitta i arkivhandlingarna. Nu har också ett släkträd utvecklats där kunderna inom kort kommer att kunna samla resultatet av sin släktforskning. Arkiv Digital AD AB har sitt säte i Mariestads kommun med huvudkontoret i Lyrestad.

Bildproduktion och investeringar

Under det första halvåret 2019 tillverkades 3,3 miljoner bilder (2,6 miljoner). Abonnemangstjänsten ArkivDigital innehöll vid halvårsskiftet 84,1 miljoner bilder och 151,7 miljoner registerposter. Vid senaste årsskifte innehöll tjänsten 80,8 miljoner bilder och 149,8 miljoner registerposter.

Från och med räkenskapsåret 2017 aktiveras inte längre personalkostnaderna för bildproduktionen (fotografering och skanning) i balansräkningen, utan de kostnadsförs direkt. Inköpta register och bilder aktiveras i balansräkningen. Aktiverade konsultkostnader för utveckling av ett släkträd i tjänsten ArkivDigital uppgick till 2,3 MSEK (0,2) under det första halvåret 2019, medan inköpta register och bilder uppgick till 0,7 MSEK (1,5).

Omsättning, resultat och finansiell ställning

Den fakturerade försäljningen ökade under det första halvåret med 9,3 % till 16,6 MSEK (15,2), varav merparten utgjordes av intäkter från abonnemang.

Intäkterna från abonnemang ökade med 10,4 % till 16,4 MSEK (14,9) under årets första sex månader. Abonnentutvecklingen har varit negativ sedan Riksarkivets tjänst SVAR blev avgiftsfri, men under slutet av perioden har utvecklingen varit positiv och antalet abonnenter 2019-06-30 var drygt 1 600 högre än ett år tidigare. Arkiv Digital har samtidigt kunnat öka intäkterna genom att uteslutande erbjuda den mer omfattande produkten Allt-i-ett. Försäljningen av övriga varor och tjänster minskade något.

Övriga rörelseintäkter uppgick till 0,5 MSEK (0,6).

De första sex månadernas resultat efter finansiella poster uppgick till 1,6 MSEK (-0,7).

Arkiv Digital AD AB:s egna kapital uppgick per den 30 juni 2019 till 19,9 MSEK (16,8). Justerat eget kapital uppgick till 26,1 MSEK (24,1). Soliditeten var 76,7 % (74,1). Justerat eget kapital per aktie var 3,03 SEK (2,80).

En utdelning har lämnats under perioden med 0,30 SEK (0,52) per aktie avseende räkenskapsåret 2018.

För bolagets ställning i övrigt hänvisas till bifogade resultat- och balansräkningar. I proforma visas hur RR och BR skulle ha sett ut enligt de redovisningsprinciper som gällde för årsbokslutet 2018.

Resultaträkning (SEK)

	2019	Proforma 2018	Proforma 2017
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	16 636 850	15 226 506	16 638 467
Upplösning abonnemangsskuld			17 762 317
Övriga rörelseintäkter	546 461	595 875	599 752
	<u>17 183 311</u>	<u>15 822 381</u>	<u>32 186 248</u>
Rörelsens kostnader m. m.			
Övriga externa kostnader	-5 139 073	-5 847 028	-5 051 949
Personalkostnader	-8 025 411	-7 910 961	-8 055 467
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-2 405 806	-2 786 152	-2 509 057
	<u>-15 570 290</u>	<u>-16 544 141</u>	<u>-15 616 473</u>
Rörelseresultat	1 313 021	-721 760	16 569 776
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	16 583	15 473
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 942	-5 319	-772
	<u>-8 942</u>	<u>11 264</u>	<u>14 701</u>
Resultat efter finansiella poster	1 604 080	-710 496	16 584 477
Bokslutsdispositioner	436 750	710 496	0
Skatt	-436 738	0	-3 648 584
PERIODENS RESULTAT	1 604 092	0	12 935 853